
ZARZĄDZENIE NR 270.2024 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
LXI/397/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXI/397/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-
) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

801 80101 4040  2 844,00 78 394,00 
801 80101 4790 22 500,00  4 461 940,04 
801 80101 4800 20 432,00  367 608,00 
801 80103 4040  4 508,00 17 008,00 
801 80107 4800  3 096,00 22 396,00 
801 80148 4040  625,00 34 825,00 
801 80149 3020   1 650,00 16 346,00 
801 80149 4110  3 300,00 31 849,00 
801 80149 4120  550,00 7 505,00 
801 80149 4790  17 000,00 136 629,00 
801 80149 4800  1 262,00 11 762,00 
801 80150 4800  8 097,00 38 597,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD53C375-0B7F-42ED-B553-C3815A3B0D98. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD53C375-0B7F-42ED-B553-C3815A3B0D98. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 844,00 zł oraz 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 42 932,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
o kwotę 22 500,00 zł, 4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
o kwotę 20 432,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększenia planowane wydatki w § 4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne o kwotę 4 508,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80107- świetlice szkolne- zwiększono planowane wydatki w § 
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 3 096,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zwiększenia 
planowane wydatki w § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 
625,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 
23 762,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 650,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 3 300,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 550,00 zł, 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
o kwotę 17 000,00 zł, 4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
o kwotę 1 262,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4800 dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 8 097,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostek. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie 
i planach finansowych jednostek zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD53C375-0B7F-42ED-B553-C3815A3B0D98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 270.2024 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


